成绩公示

联系地址：成都市锦江区青和里南段55号615室。 投诉电话：028-6269550

本单位于 2024 年 7 月 20日组织一批职业技能等级认定（20240720-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-评茶员-2024年第七

批）。根据《四川省职业技能鉴定指导中心关于印发<职业技能等级认定实施工作流程（试行）>的通知》（川人社职鉴【2023】4 号）

要求，现将成绩公示如下。

公示时间：7月 30 日-8月 3 日

公示期内如有异议，请联系四川博茗茶产业技能培训中心，联系电话：15828287542

2

附件：成绩汇总表

填报单位：四川博茗茶产业技能培训中心

填报日期：2024 年07月30日

http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=92399
http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=92399

附件：成绩汇总表 20240720-四川博茗-博茗茶产业技能培训中心-评茶员-2024年第七批

序号 准考证号码 姓名 职业工种 认定等级 认定分类 补考科目 理论成绩 技能成绩 综合成绩 评定结果

1 2407206020611000
431 项红 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 71.50 63.00 合格

2 2407206020611000
432 何碧云 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

3 2407206020611000
433 茹意 评茶员 三级/高级工 晋级 75.00 67.00 合格

4 2407206020611000
434 曾滟茹 评茶员 三级/高级工 晋级 79.00 70.00 合格

5 2407206020611000
435 曾露萍 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

6 2407206020611000
436 王雪莲 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 76.00 72.00 合格

7 2407206020611000
437 章文益 评茶员 三级/高级工 晋级 74.50 74.50 合格

8 2407206020611000
438 胡秀辉 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 64.00 38.00 不合格

9 2407206020611000
439 谭丽 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 73.00 64.00 合格

10 2407206020611000
440 付琪惠 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 70.50 63.00 合格

11 2407206020611000
441 蒋术 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 69.00 69.00 合格

12 2407206020611000
442 邹小容 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 72.50 78.00 合格

13 2407206020611000
443 曹文平 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 65.00 61.00 合格

14 2407206020611000
444 廖丽娟 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 63.00 61.00 合格

15 2407206020611000
445 王燕平 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 67.50 71.50 合格

http://22.jndj.sc2.zjyun.org/plan/enter/plan?planId=92399

16 2407206020611000
446 周雪梅 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 50.00 60.50 不合格

17 2407206020611000
447 杜玲轩 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 61.50 55.00 不合格

18 2407206020611000
448 张婧 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 76.00 77.00 合格

19 2407206020611000
449 唐宇驰 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 72.00 74.00 合格

20 2407206020611000
450 夏红平 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 66.50 75.00 合格

21 2407206020611000
451 蔡明杰 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 82.50 82.50 合格

22 2407206020611000
452 陈霞 评茶员 三级/高级工 补考 理论 71.00 合格

23 2407206020611000
453 林茂 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 79.00 86.00 合格

24 2407206020611000
454 龚雪 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 65.00 68.00 合格

25 2407206020611000
455 杨湘钰 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 83.50 83.50 合格

26 2407206020611000
456 唐海燕 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 80.50 87.00 合格

27 2407206020611000
457 党梦莹 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 74.00 80.50 合格

28 2407206020611000
458 范艾歆 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

29 2407206020611000
459 彭静 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 70.00 78.00 合格

30 2407206020611000
460 周晓惠 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 88.00 79.00 合格

31 2407206020611000
461 侯冶真 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 67.00 71.00 合格

32 2407206020611000
462 李芳 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 65.00 67.00 合格

33 2407206020611000
463 李奕彤 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 67.00 60.50 合格

34 2407206020611000
464 杨坤 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 82.50 70.00 合格

35 2407206020611000
465 颜科 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 62.00 73.00 合格

36 2407206020611000
466 韩婷 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 69.00 77.00 合格

37 2407206020611000
467 林利 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 64.00 71.00 合格

38 2407206020611000
468 黄丽娟 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 59.00 69.00 不合格

39 2407206020611000
469 付莎芮 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 79.00 74.00 合格

40 2407206020611000
470 龙玲 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 78.00 79.00 合格

41 2407206020611000
471 陈晨 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 78.00 78.00 合格

42 2407206020611000
472 程凌琦 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 79.50 72.00 合格

43 2407206020611000
473 李红萍 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 71.50 80.00 合格

44 2407206020611000
474 方露 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 79.50 95.00 合格

45 2407206020611000
475 许凯 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

46 2407206020611000
476 吴春艳 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 87.50 85.00 合格

47 2407206020611000
477 贺新年 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 67.50 67.00 合格

48 2407206020611000
478 龚义英 评茶员 一级/高级技师 晋级 68.34 64.00 62.61 合格

49 2407206020611000
479 朱建国 评茶员 一级/高级技师 晋级 85.00 83.50 75.82 合格

50 2407206020611000
480 王祥森 评茶员 一级/高级技师 晋级 84.00 86.00 76.95 合格

51 2407206020611000
481 杨丽冉 评茶员 二级/技师 晋级 90.01 83.00 78.65 合格

52 2407206020611000
482 何小琴 评茶员 二级/技师 晋级 85.00 83.00 75.30 合格

53 2407206020611000
483 刘倩羽 评茶员 二级/技师 晋级 57.00 76.00 61.15 不合格

54 2407206020611000
484 张淇 评茶员 二级/技师 晋级 77.00 79.00 55.00 不合格

55 2407206020611000
485 刘朝华 评茶员 二级/技师 补考 理论 78.33 合格

56 2407206020611000
486 夏敏 评茶员 二级/技师 补考 理论 69.82 合格

57 2407206020611000
487 邓卉 评茶员 二级/技师 补考 理论 60.17 合格

58 2407206020611000
488 刘媛媛 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 82.00 70.00 合格

59 2407206020611000
489 唐令 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 69.00 83.00 合格

60 2407206020611000
490 涂健 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

61 2407206020611000
491 贾应强 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 58.00 67.00 不合格

62 2407206020611000
492 刘跃 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

63 2407206020611000
493 付介超 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 66.00 68.00 合格

64 2407206020611000
494 唐萍 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 58.00 64.50 不合格

65 2407206020611000
495 罗国权 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

66 2407206020611000
496 吴洪见 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

67 2407206020611000
497 王沁 评茶员 三级/高级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

68 2407206020611000
498 刘莲伦 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 57.50 62.00 不合格

69 2407206020611000
499 周克英 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 75.00 70.00 合格

70 2407206020611000
500 冯代辉 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 59.00 89.00 不合格

71 2407206020611000
501 钟连舒 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 59.50 79.00 不合格

72 2407206020611000
502 马江华 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 72.50 82.00 合格

73 2407206020611000
503 周敏函 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 55.50 71.00 不合格

74 2407206020611000
504 谭曙光 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 79.50 83.00 合格

75 2407206020611000
505 石皓瑞 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 60.00 70.00 合格

76 2407206020611000
506 聂泽君 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 50.00 65.00 不合格

77 2407206020611000
507 曾康强 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

78 2407206020611000
508 黄晓东 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 60.00 84.00 合格

79 2407206020611000
509 魏勇智 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 77.50 76.00 合格

80 2407206020611000
510 罗昌美 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 75.00 73.00 合格

81 2407206020611000
511 杨琴 评茶员 四级/中级工 初次鉴定 0.00 0.00 不合格

82 2407206020611000
512

俄底么

惹色
评茶员 五级/初级工 补考 理论 71.00 合格

83 2407206020611000
513 王泽琦 评茶员 五级/初级工 补考 理论 68.00 合格

84 2407206020611000
514 陈鹏飞 评茶员 三级/高级工 补考 实操 0.00 不合格

85 2407206020611000
515 李倩 评茶员 三级/高级工 补考 实操 82.50 合格

86 2407206020611000
516 文静 评茶员 五级/初级工 补考 实操 60.00 合格